
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

02.04.2025                                                                                                №    11 
пос. Ремовский 

 

Об    отмене      постановления   Администрации  

Ремовского  сельсовета  Локтевского района   от  

10.11.2022 г. № 25 «Об утверждении Положения  

о     порядке      и       условиях    предоставления  

дополнительных  мер  социальной  поддержки  в  

целях соблюдения  предельного  индекса   платы  

граждан за коммунальные услуги на территории  

Ремовского    сельсовета     Локтевского   района  

Алтайского края» 

 

 Рассмотрев протест прокуратуры Локтевского района  от 24.03.2025 № 

02-56-2025, Руководствуясь Федеральным  законом  № 131-ФЗ  «Об  общих  

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федера-

ции», Уставом муниципального образования Ремовский сельсовет Локтев-

ского района Алтайского края,  постановляю:           

     1.  Постановление  Администрации  Ремовского сельсовета Локтевского 

района Администрации Ремовского сельсовета Локтевского района    от 

10.11.2022 г. № 25 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предо-

ставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения 

предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории 

Ремовского сельсовета Локтевского района Алтайского края» отменить. 

     2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом по-

рядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава сельсовета                                                                      В.А.Рудаков 
 
                                                 

 

 

 


